
Hejtman
Ladislav Okleštěk

_____________ Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

“X~ tel.: +420 585 508 847
datová schránka: qiabfmf

. email: hejtman~kr-olomoucky.cz
I www.kr-olomoucky.cz

‚‚

OLOI1]OUIIIV Počet listů: 1

~ RflJ Počet přiloh: OPočet listůlsvazků přiloh: O

• V Olomouci 23. 10. 2018

Stavba roku 20i8 Olomouckého kraje

Vážení přátelé,

společně s Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě vyhlašujeme v pořadí osmý ročnĺk veřejné neanonymní soutěže
s názvem Stavba roku 2018 Olomouckého kraje.

Na přípravě a realizaci tradičně spolupracujeme s Českým svazem stavebních inženýrů,
Svazem podnikatelů ve stavebnictví a společností Omnis Olomouc, a.s., která celou akci
organizačně a technicky zajišťuje.

Záměrem soutěže je vybrat a ocenit nejlepší nové stavby nebo rekonstrukce, které
v Olomouckém kraji vznikly v letech 2017 - 2018. Oficiálním oceněním pak poděkovat a
podpořit architekty, stavební firmy a investory, kteří kvalitativním způsobem změnili a mění
podobu kraje.

Věříme, že se nám tímto způsobem daří nastavovat hodnotová měřítka
pro další výstavbu, dát signál, že estetická a řemeslná kvalita se vyplácejí.

S pozdravem

‚Ing. Jiří žušníček Ladislav Okleštěk
přednosta ČKAIT Olomouc hejtman Olomouckého kraje


